
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(чотирнадцята сесія)

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року                                    № 1344/14-2021

Про  надання  дозволу  Зарічненській  селищній  раді
на  розроблення  проекту  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  під  кладовище,
орієнтовною  площею  2 га,  яка  розташована  за
межами населеного пункту с.Борове

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 65, 66, 83, 116, 122, 123, 125,
126  Земельного  кодексу  України,  статтями  19,  25,  50  Закону України  “Про
землеустрій”, статтею 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”,
наказом  Державного  комітету  України  із  земельних  ресурсів  від  23.07.2010
№ 548 «Про затвердження Класифікації видів цільового призначення земель»
(зареєстровано в Міністерстві  юстиції  України 01.11.2010  за № 1011/18306),
селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати Зарічненській селищній раді  дозвіл на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 2 га із
земель  Зарічненської  селищної  територіальної  громади  з  цільовим
призначенням - 07.09 Земельні ділянки загального користування відведені під
місця  поховання  (під  кладовище) яка  розташована  за  межами  населеного
пункту с.Борове Вараського району Рівненської області.

2. Документацію  із  землеустрою  з  цільовим  призначенням  -  07.09
Земельні ділянки загального користування відведені під місця поховання (під
кладовище),  що  потребує  затвердження  згідно  з  чинним  законодавством,
подати на затвердження у встановленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг (О. Мельник).

Селищний голова Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	24 грудня 2021 року № 1344/14-2021
	ВИРІШИЛА:

